
Карпош 3 Влез 3 Карпош 3 влез 2 Карпош 3 Влез 1 Кочани 2 влез 2

100% на станарите

51-60 70

61-70 90 90

71-80 110

81-90 130

91-100 150 150 150 150

Старост на зградата

31-40 10

41-50 20 20 20 20

51-60 30 30

над 60 40

Местоположба

надвор 5 5 5 5

контактна зона 10 10

Урбан комплекс 15

Број на станови

до 10 5

11-20 10 10 10 10 10

21-30 15

над 30 20

Површина на фасада

до 500 5

од 500 - 1000 10 10 10 10

над 1000 15 15

Заменета дограма

до 30% 5

31-50 10 10

51-70 15 15 15 15

71-100 20

Замена на кров

Без интервенции 5

Делумно заменет 10 10

Целосно заменет 15 15 15 15

ВКУПНО БОДОВИ 225 225 215 185


